

Szczytniki, 5 kwietnia 2022 r.

10. 152. 5. 2022

**Sołectwo Pośrednik**

**Sołtys**

**Gmina Szczytniki**

*Szanowni Państwo – Mieszkańcy Sołectwa Pośrednik i Włodzimierz!*

W odpowiedzi na złożone pisma w Urzędzie Gminy w Szczytnikach z dnia 28 marca (data wpływu – 29 marca) i 30 marca (data wpływu – 4 kwietnia) br. pragnę Państwa poinformować, że wyraziłem zgodę i w pełni popieram zawartą pomiędzy Kołem Gospodyń Wiejskich w Pośredniku, reprezentowanym przez Przewodniczącą Panią Edytę Kubat i administratorem Panią Dyrektor Zespołu Szkół w Szczytnikach Jolanę Leszkę – umowę użyczenia lokalu w części budynku Szkoły w Pośredniku.

Wyraziłem również zgodę na korzystanie z lokalu Kapeli „Złote Kłosa”, dopóki nie będzie dostępny inny lokal przeznaczony na działalność Kapeli.

Doceniam wszystkie działania na rzecz społeczności lokalnej, w tym aktywność i zaangażowanie społeczne zarówno Kapeli „Złote Kłosa” jak i niedawno powstałego Koła Gospodyń Wiejskich w Pośredniku, a także wkład mieszkańców, jaki włożyli w pobudowaną dawniej Szkołę w Pośredniku.

Pragnę również wyjaśnić, że budynek Szkoły w Pośredniku jest własnością gminy, i dlatego w sytuacjach kryzysowych gmina ma obowiązek wypełniać odgórne dyrektywy wynikające z zarządzania kryzysowego. Według stanu na dzień 5 kwietnia br. nie otrzymaliśmy żadnych decyzji dotyczących przyjęcia uchodźców z Ukrainy do ośrodków będących własnością gminy, jednakże trzeba liczyć się z takimi decyzjami. W przypadku takiej konieczności, tylko część budynku może zostać przeznaczona na ten cel, ponieważ lokal, z którego obecnie korzysta Koło Gospodyń Wiejskich i Kapela „Złote Kłosa” nadal będzie funkcjonować bez zmian.

Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że zgodnie z życzeniem mieszkańców już wcześniej podjąłem działania, aby utworzyć w budynku Szkoły w Pośredniku świetlicę wiejską, która powinna zaspokoić potrzeby kulturalne Sołectwa, i dlatego gmina będzie starać się o środki zewnętrzne, aby zrealizować to życzenie mieszkańców.

Zadanie powyższe zostało przyjęte przez Radę Gminy Szczytniki w planie budżetu na rok 2022 w zakresie wykonania projektu na świetlicę wiejską, a w pozostałej części na mieszkania komunalne.

Z poważaniem

Wójt Gminy Szczytniki

Marek Albrecht

Otrzymałem od niej 5.04.2022. JMS